
Vojenské 5512

OBJEDNÁVKA 4179/15-262/2016-551240

DODAVATEL
republika - Ministerstvoobrany Adresa: EXCALIBUR ARMYspol.s.r.o.

Tychonova I 521157, Praha IO
160 00 Praha6 -

645 99003219
CZ60162694

Tel.:

2

Vojenské 5512 Ban
Na
533 41 Registrace: v obchodním vweném u

soudu v Praze, oddíl C, vložka

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské 5512, Na Lužci, 533 41

Množství
Cena za

Celková cenaNázev materiálu
/MJ

jednotku v
DPH v

(bez DPH)
Objednáváme GO U206 pro frézy

Úsek oprav
pro VZ 5512

Motor U2D6 2 498 000,00 1 205 160,00

Dle TOM T004/16V/00033091 GO oprava

CELKEM s DPH 1 205 160,00

Smluvní, a platebnípodmínky

strany se ziíkonem Sb., zákoník, v platném
objednávky: oprav fréz.

objednávky: závazek zhotovitele provést službu a závazek objednatele za slu,.bu zaplatitdohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednánadohodou smluvních stranjakocena zahrnujícívšechny náklady zhotovitele související s služby.
Místo arc;íl Vojenského 5512, Úsek oprav, 221, 55102
Místoprovedení: provozovna zhotovitele
Dodací podmínky: dodavacel se zavazuje dodat se služhou veškeré související doklady. (napf.k prpvozu. obsluze,
skladování, manipulaci, nebo listy, atd) Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v jazyce.
Platební a podmínky: faktu race po slu7.hy do 14 pracovních hez mo7Jmsti zálohové plathy se splatností
30 ode dne objednateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fak turované z re1.ortu MO ve
zhotovitele. faktura hude obsahovat údaje podle zákona 23512004 Sb., o dani z hodnoty, ve Dále musí
faktura obsahovat tyto údaje - objednávky, podle které se ná1.ev objednatele, údaj dodavatele o zápisu do
obchodního oddílu a vloZky, nebo o 1..ápisu do jiné evidence. doklad - fakturu s montážním listem, pulvrLený
:i:hutovitdem sluY.by zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské SS 12, Na Lužci , 533 41 I Faktura vystavená
v rozporu s touto objedmívkou bude vrácena, vrácením faktury její platnosti, fakturu
bude mít novou 30 denní Pokud budou u dodavatele 7.danitelného shledány k institutu za
podle 109 zákona 235n004 Sb., o dani z hodnoty, ve bude M inistcflitvo obrany zasílání úp laty

postupovat 7.vláštnírn zpÍL5obem podle 109 zákona Sb.o dani z hodnoty. ve znenní

doba a reklamace: doba 6 na provedenou práci a 24 na nové použité náhrndní díly ode dne
objednatelem. doba po dobu, po kterou užívat dílo pro jeho reklamované vady. za vady díla
se ustanoveními 261S a násl. OZ. Reklamace se Objedatel uplarní právo z zhotovitele za vady a
záruky za jakost zboží písemnýmohhlšcním na adrese zhotovitele pro
Doba reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese zhotovitel. V nedodržení sjednaného termínu
reklamované vady smluvní pokuta 500,- za každý den.



List: 212 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: zhotovitel zaplatí objednateli v prodlení s provedením díla smluvní pokutu ve výši 0,5% 
wdnoty utvr7.0vaného 1.áva7.ku 1„a každý den prodlení, a to až do úplného nebo :Lániku smluvního 
vztahu, nejvýše však 30% z celkové ceny služby. V o<lstoupenf od objednávky pro podstatné porušení smluvních podmínek 
smluvní pokuta Smluvní pokuta je splatná do 30 ode dne Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s 
úhradou faktury úrok z prodlení za každý den prodlení ve výš i d le us tanovení 1970 zákoníku a 
vlády. 
Zvláš tní uj ednání: v7lahy mezi zhotovitelem a objednatelem se pnlvním 
Zánik objednávky: objednávka zaniká závazku, odstoupením, doho<lou nebo podstatným porušením smlouvy 
nedodr.i.cní doby pi o vÍl.-e jak I O dní, sjednaného jak osli m:bo druhu služby, vad ve sjednané o více 
jak 10 dní.. 
'('M n obicdnávka nahvvá nlatnn<:ti nntlniscm obou smluvních s t ra n ;1 v smluv". 

Bankovní spojení: 

vyhotovených faktur : 

Schvále1ú objednávky 

2 

Hradec Králové 
22232881/0710 

Se objednávky a podmínkami platby souhlasím 

7.a Centra oprav 
pplk. lng. Jaromír 

Razítko a podpis: 
Datum: 

Termín do 23.11. 2016 

Doprava : zajistí dodavatel 

Potvrzení obiednávkv 
Se objednávky a podmínkami p latby souhlasím 

Za do<lava1dc: 

Ra7.ítko a podpis: 
Datum: 


